4-PC BOX SETS

Available in three versions, includes four distinct handcrafted flavours per set.
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Product Name: Almond Dacquoise - Classic Set (4 pc)

Flavours: Tiramisu, Blueberry Balsamic,
Vanilla Bean, Double Chocolate

UPC CODE: 618119999582
Size: 160 g

Units per case: 16
Margin: 33% - 50 %. *Order by Case

Shelf life:
10 days refrigerated, 10 months frozen

Ingredients:
Egg whites, Almond flour, Sugars (powdered sugar, organic
cane sugar), Butter, Cream cheese, Glutinous rice flour,
Cocoa, Coffee, Blueberry, Balsamic vinegar, Vanilla, Salt.

Allergens:
Contains: Milk, Eggs, AlImonds
May contain: Peanuts, Soy

GLUTEN FREE : Y

DISPLAY: REFRIGERATED OR FROZEN

KOREAN
Product Name: Almond Dacquoise - Korean Set (4 pc)

Flavours: Korean Yuza, Organic Matcha,
Injeolmi Roasted Soybean, Black Sesame

UPC CODE: 618119999575
Size:160 g

Units per case: 16
Margin: 33% - 50 %. *Order by Case

Shelf life:
10 days refrigerated, 10 months frozen

Ingredients:
Egg whites, Almond flour, Sugars (powdered sugar, organic
cane sugar), Butter, Cream cheese, Glutinous rice flour,
Black Sesame, Soybean Powder, Organic Matcha, Yuzu, Salt

Allergens:
Contains: Milk, Eggs, Almonds, Soy, Sesame
May contain: Peanuts

GLUTEN FREE : Y

DISPLAY: REFRIGERATED OR FROZEN

Product Name: Almond Dacquoise - Fruits Set (4 pc)
Flavours: Mango, Coconut, Strawberry, Blueberry

UPC CODE: 618119999674
Size: 160 g

Units per case: 16
Margin: 33% - 50 %. *Order by Case

Shelf life:
10 days refrigerated, 10 months frozen

Ingredients:

Egg whites, Almond flour, Sugars (powdered sugar, organic
cane sugar), Butter, Cream cheese, Glutinous rice flour,
Coconut, Mango puree, Blueberry Puree (Blueberries,
Sugar), Strawberry Puree (Strawberry, Sugar), Vanilla, Salt.

Allergens:
Contains: Milk, Eggs, Almonds
May contain: Peanuts, Soy

GLUTEN FREE : Y

DISPLAY: REFRIGERATED OR FROZEN



